
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про продовження терміну дії 

сервітутного землекористування 

 

 

Розглянувши звернення Капляр Світлани Іванівни, що діє на підставі 

довіреності від 10 жовтня 2017 року, зареєстрованої за № 2541, від імені 

ФОП Капляр Світлани Анатоліївни, інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 

98-101 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити терміном на шість місяців сервітутне землекористування - 

право встановлення тимчасової споруди на розташованій по 

вул. Ессенська, 25/7 земельній ділянці площею 25 м.кв.  

 

2. ФОП Капляр Світлані Анатоліївні, в інтересах якої встановлено 

сервітутне землекористування, укласти договір сервітутного землекористування 

та здійснювати плату в розмірі 2270,12 грн. в рік. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22  лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 20 п.1/33/VII 

 


